部会員の皆様

公益社団法人 日本技術士会

原子力・放射線部会

部会長 桑江良明

部会創立 10 周年記念事業

「原子力・放射線部会の過去 10 年を振り返っての今後 10 年の活動方針について(案)」

へのご意見募集

部会員の皆様、日頃から部会活動へのご理解、ご協力ありがとうございます。

昨年 9月から 部会創立 10周年記念事業の一環として、過去 10年の部会活動を評価し

今後の 10年をどのように活動していくかを、部会幹事を中心に検討を進め、途中段階で

は他部門の技術士や技術士会関係者との意見交換も行って参りました。この度、これらの

活動成果を「原子力・放射線部会の過去 10年を振り返っての今後 10年の活動方針につい

て(案)」として皆様にお示しできる段階になりました。本内容については、最終的に次回

全体会議(6月 20日開催予定)で審議、承認を得、今後の部会活動の基本とする予定です。

本活動方針案の最終取りまとめにあたり、部会員の皆様のご意見を下記の通り募集させ

て頂くことに致しました。ご多忙の中恐縮ですが、部会活動の発展のために是非とも貴重

なご意見を賜りたく宜しく協力の程お願い致します。了

記

1. 原子力・放射線部会の過去 10年を振り返っての今後 10年の活動方針について(案)

:原子力・放射線部会ホームページ [部会活動協力のお願い] に掲載

2. 意見募集期間 平成 26年 5月 6日(火)まで

3. 意見提示先 genhou.enquete2013@gmail.com

4. 意見提示方法 意見発信者氏名、所属を記入の上提示(特にフォーマットの指定無し)

以上